Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1095-2016                                                         Guaratinguetá, 10 de agosto de 2016.
MC/afpt/yr

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*1198/1435/2016, 1199/1436/2016, 1200/1437/2016, 1201/1438/2016, 1202/1439/2016 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*1221/1460/2016, 1222/1461/2016, 1223/1462/2016, 1225/1464/2016, 1224/1463/2016 -
Ver. VANTUIR FARIA;
*1240/1483/2016, 1241/1484/2016, 1242/1485/2016, 1243/1486/2016, 1244/1487/2016 -
Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*1235/1478/2016, 1236/1479/2016, 1237/1480/2016, 1238/1481/2016, 1239/1482/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*1245/1489/2016, 1246/1490/2016, 1247/1491/2016 - Ver. MARCIO ALMEIDA;
*1248/1494/2016, 1249/1495/2016, 1251/1497/2016, 1250/1496/2016 - Ver. MARCELO
COUTINHO "CELÃO";
*1253/1501/2016, 1252/1500/2016, 1254/1502/2016, 1256/1504/2016, 1255/1503/2016 -
Ver. REGIS YASUMURA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 09 de agosto de
2016.

REQUERIMENTOS:
*0185/1493/2016 - Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*0186/1498/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0187/1499/2016 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*0188/1505/2016 - Ver. VANTUIR FARIA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 09
de agosto de 2016.
   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-02-13T14:29:04-0200